Совет Орлиновс1~ого му11иципального округа

г.Севас 1 0 1юль, с.Орлиное, ул. Тюкова, 42.
mlr/mкc (+78692) 63-42-80, e-mail:orlivmo@mail.ru

РЕШЕНИЕ

от 08 сентября 2023 года № 108 с. Орлиное

«Об уn.ште чле11 ск11х в311осов в Лссоцнацшо «Сове 1· му111щюшлы1ых

образований города Ссвастоrюля» 11а 2023 1 ·од»

В соответствии со ст.66 Федерального закона от 06.10.2003№ 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», ст. 39 Закона города Севастополя от 30.12.2014 N~ 102-ЗС «0
местном самоуправлении в городе Севастополе», в соответствии с

Учредительным договором Ассоциации «Совет муниципальных

образований города Севастополю> от 06.1 1 .2015г., во испоJiнение Решения

Съезда членов Ассоциации «Совет муниципальных образований города

Севастополя» от 28.03.2023 № 4/2023 «0 размере и порядке уплаты

членских взносов на осуществление деятельности Ассоциации «Совет

муниципальных образований города Севастополю> и содержание органов

управления, Совет Орли1ювского муниципального округа города

Севастополя

РЕШИЛ:

1. Установить размер членского взноса на осуществление деятельности
Ассоциации «Совет муниципальных образований города Севастополя» и

содержание органов управления на 2023 год в размере 100 000,00 (сто
тысяч) рублей.

2. Предусмотреть в бюджете внутригородского муниципального

образования города Севастополя Орлиновский муниципальный округ

денежные средства на уплату членских взносов на 2023 год в

Ассоциацию «Совет муниципальных образований города Севастополя» в

размере 100 000,00 (сто тысяч) рублей.
3. Поручить Местной администрации Орлиновского муниципального

округа города Севастополя произвести уплату членского взноса на 2023
год в Ассоциацию «Совет муниципальных образований города

Севастополя» в размере 100 000,00 (сто тысяч) рублей в срок до О l
декабря 2023 года.

4. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте

внутригородского муниципального образования города Севастополя

Орлиновский муниципальный округ и разместить на информационном

стенде Орлиновского муниципального округа.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу

местной администрации Орлиновского муниципального округа города

Севастополя.

А.И. Богуш